
JÁ MÁM TĚ RÁD 
Original : Hillsong – More than life 
Neautorizovaný překlad : Jana Krejčí 
 
---[Sloka:1]--- 
CHRÁNÍM TVÉ SLOVO V SRDCI MÉM 
KAŽDÝ TVŮJ PŘÍSLIB V DUŠI MÉ 
TOBĚ SVOU CESTU ODEVZDÁM 
PŘEDSTOUPÍM PŘED TVOU SVATOU TVÁŘ 
CHCI VÍC TĚ ZNÁT 
 
---[Refrén:1]--- 
JÁ MÁM TĚ RÁD, JSI LÁSKA MÁ 
JÁ MÁM TĚ RÁD, VÍC NEŽ ŽIVOT SÁM 
 
---[Sloka:2]--- 
SKUTKY ZLÉ SKLÁDÁM NA OLTÁŘ 
DO NÁRUČÍ TVÝCH UTÍKÁM 
DÁL HŘÍŠNÉ CESTY NEHLEDÁM 
JEŽÍŠI, TY JSI VŠE CO MÁM 
JSI VŠÍM CO MÁM 
 
---[Refrén:1]--- 
JÁ MÁM TĚ RÁD, JSI LÁSKA MÁ 
JÁ MÁM TĚ RÁD, VÍC NEŽ ŽIVOT SÁM 
 
---[Přechod:1]--- 
SLYŠ VYZNÁNÍ MÉ 
AŤ VYSLOVIT SMÍM SVŮJ DÍK 
TYS NA KŘÍŽI VZAL 
KAŽDÝ MŮJ HŘÍCH V ZAPOMNĚNÍ 
---[Přechod:2]--- 
SLYŠ VYZNÁNÍ MÉ 
AŤ VYSLOVIT SMÍM SVŮJ DÍK 
JSI DOKONALÝ 
RÁNY V RUKOU TVÝCH MĚ UZDRAVUJÍ 
 


